
@",f
, ,

.. u .'.

Universidad Nacional de Tucumán
Rectorado

-Expte, n° 53-017-

"2017. Año de las Energias Renovables~

SAN MIGUEL DE TUCUMAN, 1 3 FEB 7.011,
VISTO que es menester incorporar al Presupuesto de esta

Universidad correspondiente al Ejercicio 2,017, los Recursos Propios
recaudados en el mes de enero del corriente año y, simultáneamente,
distribuirlos a nivel de partidas presupuestarias;

Por ello, teniendo en cuenta lo informado por la Dirección
General de Presupuesto y Dirección General de Administración,

LA RECTORA DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE TUCUMAN
Ad Referendum del H, Consejo Superior

R E S U E L V E:

ARTICULO 1°,-lncorporar al Presupuesto de la Universidad Nacional
de Tucumán para el Ejercicio 2,017 Y distribuir a nivel de partidas
presupuestarias los Recursos Propios que se detallan en planilla anexa
al presente articulo,-

ARTICULO 2°-Detallar por organismos recaudadores los créditos
incorporados de acuerdo al detalle que obra en planilla anexa al
presente articulo,-

ARTICULO 3°-Hágase saber; comuniquese a los Ministerios de
Educación y Deportes y de Hacienda de la Nación y a la Unidad de
Auditoria Interna de esta Casa; tome razón Dirección General de
Administración y pase a Dirección General de Presupuesto a sus
efectos, Cumplido, pase a consideración del H, Consejo Superior
previo dictamen de la Comisión de Hacienda,-

RESOLUCION N°O O O f
cap

~

20t7

r . ALICIA BARDON
RECTORA

Unlveraldad Neelonal de Tucumán



Universidad Nacional de Tucumán
Rectorado

Expte. n' 53-017

Planilla Anexa al articulo 1° de la Resolución n° O O O t
PRESUPUESTO 2.017

1

FINALIDAD: 3 - SERVICIOS SOCIALES
FUNCION: 4 - EDUCACION y CULTURA
FUENTE DE FINANCIAMIENTO 1.2 - RECURSOS PROPIOS
SERV.ADM.: 836 - UNIVERSIDAD NACIONAL DE TUCUMAN

PARTIDA
INCISO PRINCIPAL DENOMINACION

2 BIENES DE CONSUMO
3 SERVICIOS NO PERSONALES

INCISO: 2 - BIENES DE CONSUMO
INCISO: 3 - SERVICIOS NO PERSONALES

TOTAL FUNCION 4 (F.F. 1.2)

Arl' ALICIA BARDON

~

R~=de TIlIlIIlI6II

C. . I INES ASCARATE
s ETARIA

SECRETARIA ECo.'tOMICO.AOt.lIN1STRATIVO
U.N.T.

2017

IMPORTE
EN $

769.221.72
834.453.72

769.221,72
834.453,72

1.603.675,44

- .'-



Universidad Nacional de Tucumán
Rectorado

Expte. n" 53-017

Planilla Anexa al articulo 2" de la Resolución n'O n O t

PRESUPUESTO 2.017

ANEXO. RECTORADO (F.F. 1.2)
FUNCION 4: EDUCACION y CULTURA
FUENTE DE FINANCIAMIENTO 1.2. RECURSOS PROPIOS
INCISO: 2 • BIENES DE CONSUMO
INCISO: 3 - SERVICIOS NO PERSONALES

TOTAL ORGANISMO

2 O t 7'

$

611.876,72
645.576.72

1.257.453,44

ANEXO. DIRECCION GRAL. DE RESIDENCIAS UNIVERSITARIAS (F.F.1.2)
FUNCION 4 EDUCACION y CULTURA
FUENTE DE FINANCIAMIENTO 1.2. RECURSOS PROPIOS
INCISO: 2 - BIENES DE CONSUMO
INCISO: 3 - SERVICIOS NO PERSONALES

TOTAL ORGANISMO

ANEXO. COMPLEJO DEP. "FEDERICO G. DICKENS" (F.F.1.2)
FUNCION 4: EDUCACION y CULTURA
FUENTE DE FINANCIAMIENTO 1.2 • RECURSOS PROPIOS
INCISO: 2 • BIENES DE CONSUMO
INCISO: 3 - SERVICIOS NO PERSONALES

TOTAL ORGANISMO

fiZ' ALICIA BARDON
flEC'TORA

~

~ . Id.d Neclo.el d. lucumán

.P.N I INES ASCARATE
s RETARIA

SECRETARIA ECO~OMIC(}."DMINISTRATNO
U.N.T.

60.825,00
60.825,00

121.650,00

75.515,00
75.515.00

151.030,00



Universidad Nacional de Tucumán
Rectorado

Expte. nO 53-017

Planilla Anexa al articulo 2° de la Resolución n° O O O 1

PRESUPUESTO 2.017

2

ANEXO - D1RECCION PARQUE SIERRA DE SAN JAVIER (F.F. 1.2)
FUNCION 4: EDUCACION y CULTURA
FUENTE DE FINANCIAMIENTO 1.2 - RECURSOS PROPIOS
INCISO: 2 - BIENES DE CONSUMO
INCISO: 3 - SERVICIOS NO PERSONALES

TOTAL ORGANISMO

ANEXO. COMEDOR UNIVERSITARIO (F.F. 1.2)
FUNCION 4: EDUCACION y CULTURA
FUENTE DE FINANCIAMIENTO 1.2 - RECURSOS PROPIOS
INCISO: 3 - SERVICIOS NO PERSONALES

TOTAL ORGANISMO

ANEXO -INSTITUTO TECNICO (F.F. 1.2)
FUNCION 4: EDUCACION y CULTURA
FUENTE DE FINANCIAMIENTO 1.2. RECURSOS PROPIOS
INCISO: 2 - BIENES DE CONSUMO
INCISO: 3 - SERVICIOS NO PERSONALES

TOTAL ORGANISMO

j?e. ALICIA BARDON
RECTORA

,unlv."ld,d Nacional de Tucumán

~A ~ES ASCARATE
~TAR1A

•• . "'CO-ADM\NISiRATtVOSECRET~RIJ. ( •.•m.¡o ••.,
U.N.T.

2017

$

20965,00
20965,00

41.930,00

3.822,00

3.822,00

40,00
40,00

80,00



~WJ
Universidad Nacional de Tucumán

Rectorado

Expte. n° 53-017

Planilla Anexa al articulo 2° de la Resolución nOO n O 1

PRESUPUESTO 2.017

3

ANEXO -INSTITUTO TECNICO DE AGUILARES (F.F. 1.2)
FUNCION 4: EDUCACION y CULTURA
FUENTE DE FINANCIAMIENTO 1.2 - RECURSOS PROPIOS
INCISO: 3 - SERVICIOS NO PERSONALES

TOTAL ORGANISMO

20t7

$

27.710,00

27.710,00

Ara. ALICIA BARDON
RECTORA

• U \'Ie"ldad Necionll de Tucll •••••

TOTAL GENERAL $ 1.603.675,44


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005

